АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2024                                                                                                                            № 1138

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 15.08.2023 № 1595 «Об установлении тарифов на товары,

услуги (работы), предоставляемые муниципальным

казенным учреждением «Дорожное

городское хозяйство»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Ивановской городской

Думы от 05.07.2023 № 418 «Об утверждении порядка установления тарифов

на товары, услуги (работы), предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Дорожное городское хозяйство»», руководствуясь пунктом 19

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 15.08.2023 № 1595 «Об установлении тарифов на товары, услуги (работы),

предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Дорожное

городское хозяйство» (в редакции постановлений Администрации города

Иванова от 22.11.2023 № 2356, от 05.03.2024 № 451, от 26.04.2024 № 884),

дополнив приложение «Тарифы на товары, услуги (работы),

предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Дорожное

городское хозяйство» строками следующего содержания:

«

Услуги в летний период с использованием

поливомоечной машины
маш.-час 3681,63

Услуги в летний период с использованием

подметально-уборочной машины
маш.-час 4271,76

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                              А.Л. Шаботинский